Bona

seria. id est phibit pma ad Dymo.ii. Oget epm sine criminis et non vnolet
cum non peccatis. Gladio qd pbit materiali et spirituali qd est creatio. qui restans
interiorum iuravit qd gladii non erit ex dicto suscepit Segf. Calicit quod dedit mihi
ipsi p non via ut biba illud. Semper Thaddeus Joannem. Dixit autem passio ca-
lizis qd ex charitate panis dulcedine huius natura sua amaritudini sicut et
medicina sanatoria propter ipsius sanitatem dulcis est; amara propter saporem. Calicit
saluare; accipit et nomine domini invocabo. Hunc ergo calicem dedit ei p. qd passionem
epuis et p suam voluntate suscepit. et id est. An putas. qd non possum rogare pa-
tri mei et credere mihi non plus quam duodeci legiones dederint. Bibit
super Martham. Qui scriptum est. Angelus suis deo mandauit de te ut custodi-
ante vel oblo rha rwa. Qui ei ha fecit fata illa. Regn. vi. Ecce mons ro-
ples qd et curvus igneus. et aratum bafica. Mithra magi uellere faceret ha-
muli mago et deo o. q. d. d. muly pdcir etenim. et aploq qd possius hys et
legiones legios et qd isti. tunc militia legios. Legibus p legies pputantur. Et
huius innubet qd et qd et rotul mudi pluerat. Item Iugis hoium apud returnem
onis et Lito et Telephusianorum venientes poliderunt homicidas illos. Quo ergo
impliebant scripturne; qd sic oget fieri etiam ut Caffiodor sit. Propheta et
divina inspiratio respondebat immobili statute de misericordia. nec oget fieri necinante
et dies qd nō sic ibi rei ordinare necesse. Quidam enim de potentia absoluta
fuerit aliud modum possibiliter liberatores. et de potestate ordinata et praedicta
ta non fuit aliud possibiliter. qd sic aperitur pars eiusdem et ita irmare i glaz suam.

Leo i monachus p. de
passione. Alari fidelis ip-
sa ferente pmoniam et a co-
page corporis iherosalem
in latere delphonum caputus
est. Et cum se furentibus licentia sciendi nec etiam talito
designat. se indicare dianitas.

Leo i monachus p. de
passione. Alari fidelis ip-
sa ferente pmoniam et a co-
page corporis iherosalem
in latere delphonum caputus
est. Et cum se furentibus licentia sciendi nec etiam talito
designat. se indicare dianitas.

Leo i monachus p. de
passione. Alari fidelis ip-
sa ferente pmoniam et a co-
page corporis iherosalem
in latere delphonum caputus

Est quod neque rha obiit et miserio de et quod non au-
tem dicitur tetigisset annicula et lana/
tunis et auricula spurauit.
ut dicitur. In illa autem bona ait iesus ad eos

Platutinalit

q̄ m̄ f̄c̄p̄is s̄. Im̄bris venerat
 q̄ venerat ad sc̄ p̄ncipes sacerdotū et
 q̄ p̄erāt officiās s̄ic q̄ p̄erāt p̄ filiis
 p̄ficiis s̄ic senatores
 magistrat̄ tēpli 7 seniores T̄d̄g adla
 est nōcēt 7 sc̄ vulnerāt̄. Illeq̄ idz̄
 defendēt c̄rīo
 tronē ep̄clis c̄i gladīos 7 fūshīo cōp̄c
 4. f̄c̄p̄is dicto
 bēdere me. c̄i q̄ndie vobūlū i tēplō se
 sine ol defensōe q̄ ph̄ meū nō
 docēs dū venerat.
 Dch̄b̄ docēs 7 nō tēmūstis me. nec ep̄tē
 violēras 4. volitātivē diffīcta
 distis manū i me. S̄ybec ē bora vīt̄ 7
 4. p̄ncipis tenebraz̄. boc aut̄ totū factū ē vt
 adiplerenf scripture pp̄betaz̄. Cunc
 discipuli oēs relictō co fūgerūt. Ado/
 ḡ alibi sequēt̄. 4. līneavest̄ q̄ inecīnt̄
 lēscē p̄o qdā seqb̄f c̄i amic̄ fūndo/
 ta q̄ nīhd̄ sup̄ corp̄ p̄fūndāt̄ hūc. vt līm̄
 ne lug nādo 7 tēmūrūt c̄i At ille reli/
 4. hostis.
 cta fūdone nudus pfūgit ab c̄is
 q̄ enīd̄ hostes suos nō passus ē vulnerari. Illi tufto mortē ilerēb̄t̄. glēcūd
 toz̄ vulnera illē sanabat. Origēnes. Post̄ h̄ ar dīs auricula restituit
 sp̄atāt̄ qd̄ sumē benignitat̄. indicāt̄ fuerat 7 dīsē tēmūt̄. subdīt̄ In illa
 hora dīp̄t̄ iehuā turbā vīt̄ p̄terīa būfīda nō recor dāt̄ vīp̄fīta recogno/
 scēt̄. T̄h̄ ad latronē ep̄ib̄ c̄i gladīos 7 fūshīos p̄bēdere me. Romiḡ
 Et si dīceret latronēs officiā ē nocēre 7 latrare. Ego ho nemini nocē. Ii
 ples sanau 7 i synagoḡ h̄ docēt̄. Ii ēq̄ subdīt̄. q̄ndī ap̄b̄vōs fedeb̄
 docēs t̄n̄ me tēmūt̄. Hiero. Quād̄ di shūlīt̄ c̄i gladīos 7 fūshīos
 q̄ vīt̄ vīt̄ se tradīt̄ manū. 7 i nocte q̄si latrāt̄ c̄i pd̄itēt̄ lucifīga
 re q̄ q̄ndie i tēplō docēat. Chrysol. Ii dī c̄i i tēplō nō tēmūrūt̄. q̄i nō
 nulli erāt̄ p̄fūt̄ turbā. p̄f̄ q̄i 7 dīs̄ foras emūt̄ vīt̄ loco 7 et tēp̄ dat̄ os
 apterūdūmen capiēndi. Et h̄ ḡ docēt̄ qm̄ nīl̄ voluntāt̄ p̄mūt̄ fīt̄ nec q̄
 men capere valūsēnt̄. Demēde cuāgēlīta questionē soluit̄. p̄c̄r̄ qd̄ ons
 cap̄i volūt̄. cui subdīt̄. Hoc ar rōm̄ facīt̄ 7 vt adiplerenf scripture pp̄bet
 az̄. 2. Hieronym̄. Hodērē manū meas 7 pedes meo. 7 alibi. S̄iē
 emūs ad victimā dūct̄. 7 i alio loco. Ab iūgāt̄ p̄f̄l̄ mei dūct̄. 7 ad mot
 tez̄. Romiḡ. Quād̄ c̄i oēs pp̄bēt̄ p̄d̄p̄rūt̄ dīfīt̄ p̄assīonē. 10 nō po